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Til alle motor- og mikroflyoperatører 
 
 
 
 
 
 
Informasjon angående bruk av Lunde flyplass, ENLU 
 
Lunde flyplass, ENLU er en gresstripe som ligger ved Telemarkskanalen i Nome kommune, ca. 
15NM vest-nordvest for Skien lufthavn, Geiteryggen (ENSN). Flyplassen eies og drives av Nome 
Flyklubb, som er en kombinert seilfly- og motorflyklubb. 
 
Flyplassen har PPR. Forespørsel om landingstillatelse kan rettes til Simen Settendal, tlf. 906 24 809 
eller Terje Aasane, tlf. 913 17 786. Vi er i prinsippet positive til å gi landingstillatelse, forutsatt at 
vedkommende fartøysjef setter seg inn i, og følger, de lokale reglene som gjelder for ENLU. 
Informasjon om baneforhold, etc. vil så langt det er mulig bli gitt sammen med landingstillatelsen, 
men all landing og take-off skjer uansett på eget ansvar! 
 
Landingsavgiften er kr. 50,-. Dette inkluderer max. 5 stk. ”touch & go”, forutsatt at disse 
gjennomføres i en kontinuerlig serie. Kontant betaling foretas i kassen ved klubbhuset. Av hensyn til 
naboene ønsker vi å sette begrensninger på bruk av flyplassen til landingstrening. 
 
Det er mulig å kjøpe årskort for de som finner det upraktisk å betale for enkeltlandinger. Dette koster 
kr. 500,- og gjelder for ett kalenderår innenfor den perioden flyplassen er åpen (normalt mai – 
oktober). Bestilling av årskort gjøres ved å betale inn kr. 500,- til konto nr. 2665.07.00685. Merk 
innbetalingen med ”Årskort” + flyets registreringsbokstaver. Vi vil for ordens skyld legge til at 
betalt årskort ikke gir fritak for PPR. Alle priser gjelder for 2006. 
 
Se også www.nomeflyklubb.no for ytterligere informasjon om Nome Flyklubb og Lunde flyplass. 
 
 
Med hilsen 
Nome Flyklubb 
 
 
 
Vedlegg: Flyplassinformasjon for Lunde flyplass, ENLU 

http://www.nomeflyklubb.no/
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Flyplassinformasjon for Lunde flyplass (ENLU) 
 
 
 
Eier, konsesjonshaver og operatør:  Nome Flyklubb 
Krav til forhåndstillatelse (PPR):  JA 
Kontaktpersoner:    Simen Settendal, tlf. 906 24 809 

Terje Aasane, tlf. 913 17 786 
 

Posisjon:     N59 17.9    Ø009 08.0 
Frekvens:     122,85 MHz (betjent kun ved seilflyaktivitet) 
Høyde over havet:    190 fot / 58 meter 
Rullebane:     700 x 25 meter 
Overflate:     Gress (noe ujevnt) 
Baneretning:     11 – 29 
Banelys:     Nei 
Innflyging:     Venstre downwind for bane 11 

Høyre downwind for bane 29 
Meld downwind, base og finale på 122,85 MHz 
Hold utkikk! 

Landingsavgift 2006:    Kr. 50,- for enkeltlandinger 
      Kr. 500,- for årskort 
Fuel:      100 LL, kun ved forhåndsbestilling 
Åpningstider:     Normalt mai - oktober, SR-SS 
Spesiell informasjon:    Banen kan være svært tung ved mye nedbør. 

Sjekk alltid baneforholdene før bruk. 
Vær spesielt oppmerksom når seilflyaktivitet pågår. 
Husk PPR! 


